Calaignon

Tomij Miastu

(1510)

" Testes laboriosus Stan. Stani et Alb. Szepja-
thara de Novarysch inducibi super rasonem
laboriosi Jo^{nis} de Soldan quid plebanum in
celarkowo manentem deposuerunt, quod
Joseph adon? de Lancigno et Mathias Restka
[de] Jo. rasiit ab a 7 septimanis in villa
C. et id[em] audivit, quod Jeron in
villa Lancigno volebant eum iriungere."

ADF. RC., Ep. 149, 173